РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 сентября 2016 года                                 №  193

                р.п. Колпна

	Об утверждении плана проведения управлением финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области, осуществляющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок, плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на 2 полугодие 2016 года

В соответствии с постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 16 июня 2014 года № 290 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок в Колпнянском районе Орловской области»:
1. Утвердить план проведения управлением финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области, осуществляющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок, плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на 2 полугодие 2016 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области Тарасову О.Н
Глава  администрации                                                             Л.Л. Мясникова
	Приложение к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от _________________ года № ____

ПЛАН
проведения управлением финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области, осуществляющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок, плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов
на 2 полугодие 2016 года

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проверки

	1.
	МБОУ ДОД «Колпнянская детская школа искусств»

ИНН5711002886
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Советская, д.3
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о размещении заказов (о контрактной системе в сфере закупок). Основание: часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь

	2.
	МБУК «Культурно-досуговый центр Колпнянского района»

ИНН 5711003103
	Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Советская, д.3

	Ноябрь